重庆市生态环境局办公室

渝环办〔2023〕234号
重庆市生态环境局办公室

关于印发2023年度重庆市生态环境局

重大行政决策事项目录的通知
机关各处室、分局，各直属单位：

根据《重庆市重大行政决策程序规定》（重庆市人民政府令第337号）《重庆市人民政府办公厅关于印发2023年度重庆市人民政府重大行政决策事项目录的通知》（渝府办发〔2023〕）47号）等文件要求，经中共重庆市生态环境局党组2023年第27次会议审议通过，现将《2023年度重庆市生态环境局重大行政决策事项目录》（以下简称《目录》）印发给你们。已完成决策程序的，请按照规定抓好后续工作。尚未决策的，请按照程序加快开展工作。

                          重庆市生态环境局办公室

2023年12月26日
（此件公开发布）

2023年度重庆市生态环境局

重大行政决策事项目录
	序号
	决策事项
	承办处室（单位）
	决策时间

	1
	《重庆市中心城区声环境功能区划分方案（2023年）》
	大气处
	2023年5月

	2
	《重庆市噪声污染防治实施方案（2023—2027）》
	大气处
	2023年7月

	3
	《重庆市噪声敏感建筑物集中区域划分技术规范实施细则（试行）》
	大气处
	2023年10月

	4
	重庆市“三线一单”生态环境分区管控调整方案（2023年）
	环评处
	2023年12月

	5
	重庆市污染源自动监控管理办法
	执法总队
	2023年10月

— 2 —

—1—